

## Opis : Życie Podkarpackie

### Dla bezpieczeństwa zwierzaków i ich opiekunów

Kolejną ciekawą i pożyteczną akcją zamierza przeprowadzić Kamil Stachura, właściciel firmy Dezynfekcja Dezynsekcja Deratyzacja. Akcją charytatywno-edukacyjną pod hasłem „Bezpieczni po zmroku”.



fot. ze zbiorów własnych

Kamil Stachura jest wielkim miłośnikiem zwierząt i co rusz organizuje na ich rzecz akcje charytatywne.

Jak zdradził pan Kamil, przedsięwzięcie ma na celu „promowanie bezpiecznych postaw opiekunów psów po zmroku”. – To bardzo istotne, ponieważ wciąż zbyt wielu z nas nie zdaje sobie sprawy z niebezpieczeństw, jakie czyhają na nas na co dzień podczas spacerów z naszymi czworonożnymi przyjaciółmi – wyjaśnił.

Pragnąc nie tylko edukować opiekunów, ale również w pewnym stopniu zapewnić czworonogom bezpieczeństwo, postanowił – w ramach akcji – podarować specjalne ledowe obroże znacznie zwiększające widoczność (do 50 m) i tym samym bezpieczeństwo zwierzęcia po zmroku. Dodatkowo do każdej obroży zostanie dołączona broszurka edukacyjna promująca bezpieczeństwo opiekuna i jego podopiecznych.

– Akcja będzie trwała przez cały rok i co dwa miesiące będzie rozdawanych pięćdziesiąt obroży. Korzystając z okazji, chcę zdradzić, że już wkrótce zostanie zorganizowany koncert charytatywny z wieloma atrakcjami oraz promocja tej akcji. Posiadam specjalne miasteczko z przeszkodami, między innymi tor agility, dzięki któremu można nie tylko sprawdzić posłuszeństwo czworonoga, ale także pogłębić relację opiekuna ze zwierzęciem – powiedział K. Stachura. Każdy, kto skontaktuje się z panem Kamilem (tel: 880 061 830) lub przyniesie karmę dla psów (minimum 5 kg) do naszej redakcji, otrzyma bezpłatnie obrożę oraz broszurkę edukacyjną. Podarowana karma zostanie przekazana zwierzętom ze Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Orzechowcach.

### **Kilka rad dla opiekunów:**

- \*na spacerze po zmroku nigdy nie spuszczać psa ze smyczy,
- \*wybierz dla swojego psa odpowiednio dopasowane szelki, uniemożliwiające wydostanie się z nich podczas paniki,
- \*zawsze wybieraj odblaskowe szelki, kamizelkę, obrożę, które sprawią, że pies będzie widoczny już z odległości 500 m,